
UCHWAŁA NR XXIV.150.2013
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie: zmian budżetu gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz.594, 645) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 238 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
938) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetowych o kwotę - 123.850 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę - 123.850 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem - 11.246.954,66 zł 
- z tego: bieżące 10.284.628,66 zł, majątkowe   962.326 zł

2) Plan wydatków ogółem                                       - 10.528.954,66 zł 
- z tego: bieżące 9.366.432,66  zł, majątkowe  1.162.522 zł

§ 4. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 718.000 zł przeznacza się na spłatę wcześniej    
zaciągniętych rat kredytów i pożyczek. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY

mgr inż. Leszek Olchowik

Id: 4EF949BD-FD82-4B69-B3DA-DCA06D591D07. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2013 rok
Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV.150.2013 

Rady Gminy Szudziałowo z dnia 12 listopada  2013 r.
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 8 736 431,99 0,00 0,00 8 736 431,99

150 130,99 0,00 0,00 150 130,99

majątkowe
700 Gospodarka mieszkaniowa 172 950,00 0,00 123 850,00 296 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 172 950,00 0,00 123 850,00 296 800,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 41 950,00 0,00 43 100,00 85 050,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 131 000,00 0,00 80 750,00 211 750,00

majątkowe razem: 838 476,00 0,00 123 850,00 962 326,00

635 526,00 0,00 0,00 635 526,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 4EF949BD-FD82-4B69-B3DA-DCA06D591D07. Podpisany Strona 2



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 1 548 196,67 0,00 0,00 1 548 196,67

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 11 123 104,66 0,00 123 850,00 11 246 954,66

785 656,99 0,00 0,00 785 656,99

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Id: 4EF949BD-FD82-4B69-B3DA-DCA06D591D07. Podpisany Strona 3



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2013 rok
Załącznik  nr 2 do Uchwały  Nr XXIV.150.2013 

Rady Gminy Szudziałowo z dnia 12 listopada  2013 r.
Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4580 Pozostałe odsetki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4600

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

25 670,00 25 670,00 5 670,00 5 670,00 20 000,00

123 850,00 123 850,00 123 850,00 123 850,00

149 520,00 149 520,00 129 520,00 5 670,00 123 850,00 20 000,00

123 850,00 123 850,00 123 850,00 123 850,00

123 850,00 123 850,00 123 850,00 123 850,00

75 650,00 75 650,00 75 650,00 75 650,00

75 650,00 75 650,00 75 650,00 75 650,00

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 30 056,00 30 056,00 30 056,00 30 056,00

30 056,00 30 056,00 30 056,00 30 056,00

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 18 144,00 18 144,00 18 144,00 18 144,00

18 144,00 18 144,00 18 144,00 18 144,00

8 803 287,99 7 640 765,99 6 034 847,99 3 825 111,00 2 209 736,99 311 000,00 749 266,00 165 652,00 380 000,00 1 162 522,00 1 162 522,00 1 037 206,00

123 850,00 123 850,00 123 850,00 123 850,00

8 927 137,99 7 764 615,99 6 158 697,99 3 825 111,00 2 333 586,99 311 000,00 749 266,00 165 652,00 380 000,00 1 162 522,00 1 162 522,00 1 037 206,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 601 816,67 1 601 816,67 652 816,67 161 694,28 491 122,39 949 000,00

1 601 816,67 1 601 816,67 652 816,67 161 694,28 491 122,39 949 000,00

10 528 954,66 9 366 432,66 6 811 514,66 3 986 805,28 2 824 709,38 311 000,00 1 698 266,00 165 652,00 380 000,00 1 162 522,00 1 162 522,00 1 037 206,00

Id: 4EF949BD-FD82-4B69-B3DA-DCA06D591D07. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

dokonanych zmian

Wykonanie wyroku sądu w sprawie zapłaty na rzecz Wykonawcy hali kary wraz z

odsetkami i kosztami sądowymiwyniosło 453.843,56 zł. Gmina niezwłoczniemusiała wykonać

wyrok sądowy i dokonała tego na podstawie art. 256 ustawy o finansach publicznych, który

mówi, że ,,... wydatki, których obowiązkowe płatności wynikają z wyroków sądowych mogą być

dokonywane bez względu na poziom środków finansowychzaplanowanychna ten cel...”. Wydatki

zostały wykonane, a obecnie konieczne jest zwiększenie planu na paragrafach - kary i wyroki

sądowe.

Realizacja dochodów ze sprzedaży składników majątkowych okazała się wyższa niż
planowano w związku z czymzwiększa się plan o kwotę 123.850 zł.

Id: 4EF949BD-FD82-4B69-B3DA-DCA06D591D07. Podpisany Strona 1


	doc1
	doc1



